
17020/10/2025



17120/10/2025



17220/10/2025



17320/10/2025



catie: Intern

645-verflauwen van 
talud 1:3 met ophoogklei 
, stoot verplaatsten 
binnen talud 1:1 met 
ophoogklei, dempen van 
de huidig sloot tot 
waterlijn met zand

17420/10/2025



17520/10/2025



 

dempen van sloot met 
zand, aanleg duiker, zand 
draineren, binnentalud 
verflauwen 1 op 2,5

17620/10/2025



17720/10/2025



17820/10/2025



17920/10/2025



18020/10/2025



18120/10/2025



18220/10/2025



18320/10/2025



Classificatie: Intern

Hoogte zichtperiode 30 jaar 

18420/10/2025



Classificatie: Intern

STBI zichtperiode 30 jaar

18520/10/2025




